



Braniewo, dnia 05.10.2023 r

Znak sprawy: PCM/ZP 08/I/2023

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt 1 P. z. p.) na zakup i dostawę zestawu wieży artroskopowo laparoskopowej

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

ZAPYTANIE I

1. Dotyczy Formularz warunków technicznych - Załącznik nr 2a do oferty

Prosimy o wyjaśnienia czy w części XIII POMPA SSĄCO-PŁUCZĄCA DO ZABIEGÓW LAPAROSKOPOWYCH Zamawiający omyłkowo pozostawił puste pole, czy w załączniku brakuje wymaganego parametru?

13	Maksymalna głośność urządzenia < 80dB	TAK, podać
		TAK
XIV.	UCHWYT MOCUJĄCY DO WÓZKA APARATUROWEGO DO BUTLI GAZOWEJ - 1	---

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający omyłkowo pozostawił puste pole

2. Dotyczy §5 ust 7 wzoru umowy – załącznik nr 5 do SWZ oraz Formularz warunków technicznych - Załącznik nr 2a do oferty - INFORMACJE DODATKOWE pkt. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikacje zapisu w zakresie terminu dostarczenia sprzętu zastępczego?

„Zamawiający wymaga, w przypadku awarii przedmiotu umowy dostarczenie urządzenia zastępczego o zbliżonych parametrach i funkcjonalności w terminie 4 dni od zgłoszenia, Wykonawca dostarczy sprzęt zastępczy o parametrach nie gorszych niż dostarczony w ramach niniejszej umowy, który posiada wszystkie aktualne dokumenty umożliwiające eksploatację z dniem dostarczenia”

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę

3. Dotyczy §6 ust 3 wzoru umowy – załącznik nr 5 do SWZ

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu potrącania kwoty kary umownej z wynagrodzenia Wykonawcy?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę

Wszyscy oferenci zainteresowani przetargiem są zobowiązani do zapoznawania się z odpowiedziami na zapytania oraz ewentualnymi modyfikacjami specyfikacji bądź sprostowaniami jej zapisów, gdyż doprecyzowują one przedmiot zamówienia i siwz. Są warunkiem złożenia poprawnej oferty. Jednocześnie zamawiający przypomina, że termin składania ofert pozostaje bez zmiany tj.: 09.10.2023 r. godz. 10:00

Niniejsze odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie strony internetowej prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/825767> _w dniu 05.10.2023 r.